[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___  __________ 2014 г.                                                                                    № ______

О реализации распоряжения Губернатора
Рязанской области от 13.05.2014 № 153-рг
В целях реализации распоряжения Губернатора Рязанской области от 13.05.2014 № 153-рг, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) обеспечить исполнение пункта 8 распоряжения Губернатора Рязанской области от 13.05.2014 № 153-рг в рамках работы антинаркотической комиссии муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области;

2) в срок до 01.06.2014 представить в Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу информацию по исполнению подпункта 1 пункта 1 настоящего распоряжения.

2. Организационному управлению (Пашев А.Г.) направить копию распоряжения Губернатора Рязанской области от 13.05.2014 № 153-рг в администрацию города Рязани.

3. Начальнику отдела автоматизированных систем управления управления делами (Новинский В.Э.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев